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GØR AFFALD TIL GRØN KONKURRENCEKRAFT FOR 

DIN VIRKSOMHED OG DINE KUNDER  

 

TIRSDAG DEN 4. OKTOBER 2022 9.30-15.00 I AARHUS  
 

I en verden med øgede krav til miljø og bæredygtighed skal vi samarbejde og danne 

partnerskaber 

Med fokus på hvordan du kan øge din virksomheds konkurrenceevne inviteres 

virksomhedsledere og ansvarlige for R&D, innovation og salg i danske produktionsvirksomheder 

til en inspirerende konference. Konferencen sætter fokus på nogle af de alvorlige udfordringer, 

som danske produktionsvirksomheder oplever: pres på ressourcer med stigende råvare- og 

energipriser, manglende forsyningssikkerhed og mangel på arbejdskraft.  

Indhold på konferencen 

På konferencen vil du opleve, at du ikke står alene med de udfordringer, du møder i din 

virksomhed - mange andre står i samme situation. På dagen præsenteres inspirerende indlæg 

fra en række forskellige virksomheder, og du vil høre om den erkendelsesrejse, de hver især har 

været på i bestræbelserne på at skabe en bæredygtig og fremtidssikret virksomhed. Resultaterne 

skaber ikke alene værdi for kunder og medarbejdere, de er også en gevinst for miljøet. Du vil 

blandt andet høre om, hvordan affald blev forvandlet til en millionforretning. 

På dagen vil du også få inspiration til, hvordan du konkret kan se på de eventuelle dele af din 

virksomheds produktion, der ikke bliver udnyttet optimalt. Det kan fx være værdifulde 

ressourcer, der p.t. bliver afbrændt - og som i stedet kunne genanvendes til gavn for både 

virksomheden og miljøet. 

Hvorfor skal du deltage på konferencen 

Målet med konferencen er at inspirere og opfordre til at danne samarbejde og partnerskaber. 

Der er nemlig rigtig meget at lære af hinanden, og ikke to virksomheder er kommet lige langt på 

rejsen mod grøn omstilling. For nogle virksomheder er en grøn omstilling forudsætningen for 

overhovedet at overleve i en barsk branche, mens andre opfatter den grønne omstilling som en 

af de vigtigste veje til øget konkurrencekraft og tiltrækning af nye medarbejdere. Kom og lær af 

dine kolleger, og bidrag gerne selv med erfaringer, du har høstet på DIN rejse. 

Tilmelding  

Pris 750 DKK. Link til tilmelding: Tilmeld dig her   
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PROGRAM 

 

09:30 Registrering, kaffe og brød og networking 

 

10:00 Velkomst og fremtidsperspektiv for grøn omstilling i dansk erhvervsliv  

Juan Farré, administrerende direktør fra Teknologisk Institut  

Xenia Duffy, administrerende direktør ved rådgivningshuset zeal    

 

10:35 Bæredygtig cirkulær økonomi – er der forretning i det?  

Morten Birkved, professor ved Institut for Grøn Teknologi på SDU  

  

11:00 Restprodukter fra pain til gain,  

Erik Møller Madsen, salgsansvarlig ved AAK Danmark 

  

11:25 Pause Kaffe 

 

11:35 

 

 

 

12:00 

Acoplastic – en del af løsningen Det er sjovere at være en del af løsningen end at være en del 

af problemet… 

Carsten Grue Andreassen, CFO i Acoplastic    

 

Opdateres  

 

12:25 Frokost og networking  

 

13:10 Debat – Grøn konkurrencekraft: Mindset, handlinger, samarbejde og partnerskaber    

Ordstyrer Xenia Duffy 

 

13:45 

 

 

14:10 

 

14:25 

WASTELIFE: Fra spild til grøn konkurrencekraft  

Maria Barmar Larsen, forretningsleder i Produkt og Materialekemi ved Teknologisk Institut 

 

Kaffe og networking / Breakout 

 

Få endnu flere penge ud af dit affald 

Ved Teknologisk Institut 

 

14:50 Opsamling  

Sune Dowler Nygaard, Direktør ved Teknologisk Institut  

 

15:00 Tak for i dag 
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